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Produktinformation 

Krænkelsesundersøgelse: Få
overblik over de patenter, der er
risiko for at du krænker

TILPASSET DINE BEHOV
Vi foretager undersøgelsen inden for de geografiske
områder, du ønsker. Undersøgelsen kan i høj grad
tilrettelægges efter dine ønsker.

Det kan også være, du på forhånd er opmærksom på
et bestemt produkt, som du gerne vil undgå at
krænke. Er det tilfældet, tjekker vi om produktet er
patentbeskyttet.

PRIS OG LEVERING
Det tager normalt 2 uger at få foretaget en
krænkelsesundersøgelse. Tidsrummet kan være større,
afhængigt af dine ønsker.

Prisen er baseret på vores timeforbrug. Timeprisen er
kr. 1050,- og vi bruger normalt 15-25 timer på en
undersøgelse. Prisen er ekskl. moms.

MERE INFORMATION
Har du spørgsmål eller kommentarer, er du altid
velkommen til at kontakte vores Kundecenter på
telefon 4350 8301 eller på mail pvs@dkpto.dk.

Patent- og Varemærkestyrelsen hjælper virksomheder med at
skabe forretning ud af deres ideer. Vi fremsøger og sorterer
teknisk information. Vi foretager ikke vurdering og anbefaling i
den forbindelse. Vi leverer målrettet information og vejleder i
hele udviklingsprocessen fra ide til aktiv, og vi behandler og
udsteder rettigheder på patenter, designs og varemærker. Vi er
250 medarbejdere og en del af Økonomi- og
Erhvervsministeriet.

Inden du lancerer et nyt produkt, er det nyttigt at vide,
om du kan fremstille og sælge det uden at krænke
andres rettigheder. I en Krænkelsesundersøgelse finder
vi de patenter, der er risiko for at du krænker. Hvis der
findes rettigheder, kan undersøgelsen spare din
virksomhed for omkostninger til produktion og
eventuelle senere retssager.

KRÆNKER DIT PRODUKT ANDRES
RETTIGHEDER?
Der findes registrerede rettigheder i form af
patenter eller brugsmodelregistreringer inden for
de fleste brancher. Inden din virksomhed lancerer
et nyt produkt er det derfor relevant at undersøge,
om det krænker nogle allerede eksisterende
rettigheder.

Det er netop det, der søges afdækket med
en krænkelsesundersøgelse. Ud fra en beskrivelse
og eventuelt tegninger af produktet, kan vi søge i
en lang række databaser og klarlægge, om der
findes andre rettigheder, som dit produkt har
risiko for at krænke.

TRÆF MERE KVALIFICEREDE BESLUTNINGER
Hvis vi finder andre rettigheder, som dit produkt
har risiko for at krænke, kan du på et tidligt
tidspunkt undgå at foretage unødige investeringer
i fremstilling og markedsføring. Og du har
muligvis også sparet omkostninger til retssager.
Samtidig kan du ud fra undersøgelsen vurdere, om
dit produkt eventuelt undgår at krænke andres
rettigheder, hvis du foretager modifikationer af
det.
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